4. P, f.3v, *inc.* Item de anno lunare. Si uis scire annum lunarem, de annos incarnationis domini subtrae II semper...*expl.* DCCLXLVIII, superest unus. I annus est lunaris.

Aquest text no es troba a A/E.

5. P, f.3v, *inc.* Incipiunt *argumenta*. Ut queras annos incarnationis domini. multiplica LII per XVam partem... *expl.* et fiunt DCCCI. ipsi sunt anni incarnationis domini.

Aquest text no es troba a A/E.

6. P, f.3v, *inc.* Item. Ut queras indictjonem, summe annos incarnationis domini, ut puta DCCCI. ad hos adice... *expl.* DCCLXLV, supersunt VIII. nonus est indictjonis.

Aquest text no es troba a A/E.

7. P, f.3v, *inc.* De Bissexto. Summe annos incarnationis domini, ut puta DCCCI. hos partire per... *expl.* quando nullus superfuerit, bissexus est.

Aquest text no es troba a A/E.

8. P, f.3v, *inc.* Per summam minorem. Summe anni qui sunt super DCC... *expl.* et si superfuerit, non est bissexus.

Aquest text no es troba a A/E.

9. P, f.3v, *inc.* Item ut uenias feria que annum deducit. Ad annos incarnationis domini DCCCI adicis IIIam partem annorum... *expl.* si forte II, III uel IIII remanserint, ipsa feria deducit annum.

Aquest text no es troba a A/E.

10. P, f.3v, *inc.* Per summam minorem. Summe annos incarnationis domini qui sunt super DCC, ut puta CI... *expl.* hos partire per VIIa partem. VIIes XVII, CXVIII, supersunt VI. VIa feria deducit annum.

Aquest text no es troba a A/E.

11. P, ff.3v-4r, *inc.* Item quomodo eram parties. Si uis scire qualiter eram, parties de era que in presenti annum currit... *expl.* quando solaris IIIor lunaris Imus, quia ciclus solaris IIIes annos precedet ciclum lunarem.

Aquest text no es troba a A/E.

12. P, f.4r, *inc.* De initio mundi. Quo tempore initium mundi fuit uel quota luna uel quota era, ab VIII kalendis aprilis... *expl.* qui per quinquies decem nobies reuertit ad caput et obserbandum est ne in nonagesimo V anno fallamur initjo.

Aquest text, una mica diferent dels que l'han precedit perquè no ofereix *argumenta* de càlcul sinó l'explicació sobre la creació del món basada en la lectura de la Biblia, té un paral·lel, en la seva part inicial i de font bíblica, en A/E, però és un paral·lelisme basat en la coincidència de fonts i no en la còpia d'un ms. a l'altre. En tota la seva extensió, hem de dir que el text de P no es troba a A/E (el text d'aquests dos mss. comença al f.13v d'A, *inc. De initio mundi. interrogatio. Quo tempore initium mundi fuit uel bissexus seu era. Responsio...*).

13. P, f.4r, *inc.* Recapitulatio supradictorum operum. Annus itaque abitus solis et mensuum explicatur... *expl.* bissexus autem a VI nonis marcius usque in diem kalendarum ianuarium.